ltawa, 02.06.2017

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, na
Przebudowa wiaduktu w ciagu drogi powiatowej nr 1219N w m. Samborowo;
znak postepowania PZD.252.8.2017 4A.

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamowien publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164 z p. zm.) informuje ze:

1. bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poinformowat, ze na sfinansowanie

realizacji zamdwienia zamierza przeznaczy¢ kwote 2 750 000,00 zt brutto

2. w wyznaczonym terminie na skfadanie ofert wptynety oferty n/iw Wykonawcéw (firm):

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy
(firma), adres

Data
i godz.
wplywu
oferty

Cena
oferty
brutto zt

Deklarowany
okres
gwarangji
i rekojmi

Doswiadczenie
kierownika
budowy/robot

1

Polimex Mostostal S.A.
00 — 124 Warszawa,
al. Jana Pawta Il 12

Po otwarciu koperty komisja
stwierdzita, ze w srodku
znajduja sie same puste biate
kartki formatu A 4
(niezapisane,
niezadrukowane). W zwigzku
z tym dostarczona do
Zamawiajgcego koperta nie
stanowi oferty na podstawie
art. 14 ust. 1 ustawy Pzp w
zwigzku z art. 66 ust. 1 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U.
2016.380 z pézn. zm.)

25.05.2017
g. 09:06

Poleko Budownictwo
Sp. z 0.0. '
80 — 298 Gdansk

ul. Budowlanych 7

02.06.2017
g.07:21

2673 616,64

5 lat

5 obiektow

WANT Sp. z 0.0.
83 — 110 Tczew
ul. Korczaka 12

02.06.2017
g.08:24

3727 885,80

5 lat

5 obiektow

POLWAR S.A.
80 — 137 Gdansk,
ul. Starodworska 2

02.06.2017
g.08:27

2 559 630,00

5 lat

15 obiektow

3. Zamawiajgcy informuje, ze termin wykonania zamdéwienia, od dnia podpisania umowy
do 30.11.2017 r., a takze warunki ptatnosci byty okreslone w SIWZ (we wzorze umowy)
i zostaty zaakceptowane przez wiw Wykonawcow.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji
niniejszej informacji przekazuja Zamawiajgcemu o$wiadczenie o przynaleznosci lub braku

przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1

Pzp.

EKT

7arzadu Drog

pkt. 23) ustawy
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